
4OK.SOSTEGNO_ACQUAVIVA_ 20-10-2025

CLASSE: 1ASCS      EDUCATRICE: /
ABRUSCI ROSA (9h)

MATEMATICA
MATEMATICA ITALIANO ITALIANO
TEC.TEC.COMUNI STORIA

SCIENZE INGLESE

classe 3BSAS Educatrice : Rosanna Manduca
ARDILLO PAOLA (18 ORE)

STORIA MATEMATICA MATEMATICA
FRANCESE ITALIANO LAB.SERV.S.S.

ITALIANO PSICOLOGIA
PSICOLOGIA

CLASSE:           4ALAG                                 ED.:
BELLUCCI ELISABETH

4ALAG ITALIANO 4ALAG MAT/FIS 4ALG INGLESE
4ALAG FIL/STO RIC 4ALAG MAT/FIS

4ALAG FIL/STO

4ALAG SCIENZE
4ALAG MAT/FIS

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^ DIR.TECN.AM MATEMATICA
4^ LAB.SERV.S.S DIR.E TECN.A ITALIANO
5^ STORIA DISC.SANIT. INGLESE
6^ DISC.SANIT.
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

4ALAG MAT/FIS 4ALAG DISC. GRAF 4ALAG SCIENZE

LIN.TEC.FOTOGRAF

4ALAG INGLESE 4ALAG ITALIANO 4ALAG ST. ARTE

4ALG ITALIANO 4ALG DISC. GRAF.

4ALAG ARTE

4ALAG LAB DISC. GRAF



CLASSE:       1BLA                                                    EDUCATRICE:

EDUCATRICE: Capozzi A.

BIANCHI LEILA
1BLA MATEM

1BLA DISC GEO 1BLA STORIA 1BLA ST. ARTE 1BLA STORIA
1BLA DISC GEO 1BLA INGLESE 1BLA DISC. GRAF 1BLA ITALIANO 1BLA SCIENZE
1BLA INGLESE 1BLA SCIENZE 1BLA DISC. GEO 1BLA DISC. GRAF
1BLA MATEM 1BLA ST. ARTE
1BLA ITALIANO 1BLA DISC. PITT

CLASSE:        1CLA                                                    EDUCATRICE: /
CARINGELLA STEFANIA

1CLA Storia
1CLA Disc. geom 1CLA Disc. pittor 1CLA disc. plast.

1CLA Disc. pittor 1CLA inglese 1CLA Matem. 1CLA inglese
1CLA Storia 1CLA inglese 1CLA St.Arte 1CLA Sc. naturali 1CLA matem.

1CLA St Arte 1CLA Italiano
1CLA Matem. 1CLA Italiano
1CLA Lab. graf

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

7^

CLASSE :  5ALAG
CARLUCCI MARA FILOMENA

5 A LAG INGL 5 A LAG ITA 5 A LAG ITA
5 A LAG ST.ARTE 5 A LAG ITA 5 A LAG MAT
5 A LAG FIL/ STO 5 A LAG LAB 5 A LAG D.GRA 5  A LAG STO.ART

5 A LAG MAT 5 A LAG MAT 5 A LAG STO/fil
5 A LAG INGL

5 A LAG LAB 5 A LAG LAB
5 A LAG DISC.GR 5 A LAG LAB.GRA



CLASSE:     3BLAM                                                          EDUCATRICE:  Manduca Rosanna
CICCARONE MICHELE

CLASSE:    3CLAG                                                          EDUCATRICE:  /
COLACICCO ANGELA

3CLAG- Italiano 3CLAG-Fil/Storia
3CLAG-Mat/Fisica 3CLAG- Scienze 3CLAG-Fil/Storia
3CLAG-Fil/Storia 3CLAG-St. Arte 3CLAG-Mat/Fisica 3CLAG-Italiano
3CLAG-St. Arte 3CLAG-Lab. artis 3CLAG-Mat/Fisica 3CLAG-Discipl graf

3CLAG-Lab. artis 3CLAG- Italiano 3CLAG-Discipl graf
3CLAG-Mat/Fisica 3CLAG-Inglese

CLASSE:    3ASCS                                                          EDUCATRICE:  Manduca Rosanna
CONTE PIERJVAN

3ASCS mat 3ASCS prog 3ASCS prog
3ASCS prog 3ASCS prog 3ASCS ita

3ASCS lab 3ASCS prog 3ASCS lab

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1
2
3
4
5

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1
2
3
4
5
6
7

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1
2
3
4
5
6
7

3ASCS prog. 3ASCS inglese
3ASCS mat 3ASCS prog

3ASCS ita
3ASCS ita 3ASCS prog

3ASCS ita 3ASCS sc- mot.



Matematica

CLASSE:           1ALA                                                 EDUCATRICE:
COSMO VALERIA

Italiano Disc. Plast. Disc. Plastiche Matematica Matematica
Storia Scienze naturali Storia

Disc. audiovisive Disc. Graf. Pitt. Inglese Inglese
Matematica Disc. Graf. pitt. Disc. Geom.

Inglese

CLASSE:        5CLAM                                        EDUCATRICE:
DE CARLO ANNA (12h)

CLASSE:        1ASCS                                                      EDUCATRICE:
DE CARLO DANIELA

LUN MAR MER GIO VEN
Inglese Fil/Sto
Italiano Matematica

Inglese Italiano Disc aud.
St. Arte

Lab Aud. Italiano
St. Arte

LUN MAR MER GIO VEN
1Ascs Mat 1Ascs Ita 1Ascs Lab.tecn.
1Ascs Mat 1Ascs Ita 1Ascs Lab.tecn.
1Ascs tecCom 1Ascs Sc.motorie 1Ascs Storia 1Ascs Diritto

1Ascs Mat 1Ascs tecCom 1Ascs Inglese 1Ascs Geografia
1Ascs Mat 1Ascs Inglese
1Ascs Lab.tecn. 1Ascs Sc.motorie

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1
2
3
4
5
6 Disc. Geom. Disc. Geom.

Ora
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^



classe 4A sas. Educatrice: Anna Amendolara
DELLINO ANNAMARIA

matematica francese matematica psicologia storia
italiano matematica igiene italiano psicologia
igiene psicologia italiano italiano

inglese psicologia lab. s.s.
igiene

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^



CLASSE:            2ASCS                                                  EDUCATRICE:
GIANNINI VINCENZA

 CLASSE     4ASCS                                                       ED.:
FORTUNATO CATERINA

Italiano Progett.prod.fot/au Progett.prod.fot/a
Matematica Progett.prod.fot/au Lab.tecn. Progett.prod.fot/a
Linguagg.tecn.fot. Linguagg.tecn.fot Tecno fot.e audio Italiano

Italiano Linguagg.tecn. fot.
Matematica St.Arte Matematica
St.Arte

Diritto Storia Matematica
Italiano Laboratorio Tecnic. Com Scienze
Laborat. fot. Italiano Tic Laborat.fot
Laborat. fot. Matematica Tic Matematica

Linguaggi Inglese
Inglese

GIULIANO ALDA
3ASASMatematica 3ASASItaliano 4BSASItaliano

4BSASDiritto 4BSASMatematica
3ASASStoria 3ASASFrancese 3ASASDisc.Sanit. 3ASASFrancese 4BSASStoria
3ASASDisc.San. 4BSASFrancese 4BSASDisc.Sanit. 3ASASInglese
3ASASDiritto 4BSASInglese 4BSASInglese

4BSASFrancese

GIOOra LUN MAR MER VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^ Italiano
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

CLASSE:  3ASAS / 4BSAS                                                              EDUCATRICE: NO



CLASSE:     1BSAS                                                           EDUCATRICE:  No

4Ascs-PROG.P.FOT. 4Ascs-PROG.P.FOT
4Ascs-TECN.FOT. 4Ascs-ITA/STO

4Ascs-PROG.P.FOT. 4Ascs-MAT 4Ascs-ST.ARTE 4Ascs-MAT
4Ascs-ST.ARTE

IORIO FRANCESCO
1BSAS MAT. 1BSAS GEOG.
1BSAS MAT. 1BSAS ITA

1BSAS DIRITTO 1BSAS ITA 1BSAS ITA 1BSAS SC. INT 1BSAS MAT.
1BSAS SC.U 1BSAS ITA 1BSAS  ING. 1BSAS ITA
1BSAS SC.U. 1BSAS TIC 1BSAS FRANCESE
1BSAS SC. INT 1BSAS ING.

CLASSE:  4ASCS - EDUCATRICE:  NO
LAURIERO DOMENICA

1^
2^
3^
4^
5^
6^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

7^

5CLam-FIL/STO 5CLam-ING
5CLam-MAT/FIS

5CLam-ING 5CLam-FIL/STO 5CLam-ITA
5CLam-MAT/FIS 5CLam-ST.ARTE

 5CLAM

5CLam-MAT/FIS

Ora LUN MAR MER GIO VEN



CLASSE:  4CLAM - 5BLAM                                                            EDUCATRICE:
MORETTI CINZIA

CLASSE:     2BLA                                                         EDUCATRICE:  Giulia Colafemmina
PADULA ALESSANDRA

Matematica
Arte

Matematica
Arte Scienze naturali

5BLAM- italiano 4CLAM-fil/sto 5BLAM-ST.ARTE 4CLAM-mat/fis
5BLAM-inglese 4CLAM-italiano 5BLAM-disc.audio 4CLAM-inglese
5BLAM-disc. Audio 4CLAM-italiano 5BLAM-inglese 4CLAM-mat/fis 4CLAM-fil/sto

5BLAM-st.arte 4CLAM-inglese
4CLAM- sc.natur 5BLAM- italiano

5BLAM-italiano

Inglese Disc. geom Disc. Pitt.
Italiano Inglese Disc. Graf. Pub. Italiano
Storia Disc. geom Disc. Pitt. Storia

Scienze motorie Disc. geom

Classe: 4CLAM            EDUCATRICE: Concetta Calaprice
PISCITELLI CARLA

Filosofia/Storia Disc. audiovisive Matematica
Inglese Italiano St.Arte Inglese
Disc. audiovisiv Italiano Lab. Audiovisive Matematica Filosofia/Storia
lab. audiovisive St.arte Scienze Motorie

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VENERDI
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^ Lab. A
3^
4^
5^
6^
7^

lab. audiovivive St.Arte

udiovisive



CLASSE:  2ASCS - 3ASCS                                     EDUCATRICE:
PORRECA ANTONELLA

3 SCS - MAT
2 SCS - ITA 3 SCS - MAT 2 SCS - TEC 3 SCS - MAT
3 SCS - ITA 2 SCS - ITA 3 SCS-LING 3 SCS - PROG

2 SCS - MAT 3 SCS - PROG 2 SCS-MAT 2 SCS - ING
3 SCS - ITA 2 SCS - INGL 2 SCS - LING 3 SCS -ITA

2 SCS - ITA

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

ricevimento



 CLASSE :       3BLAM                                                                         EDUCATRICE :  Rosanna Manduca

CLASSE:                                       EDUCATRICE: CONCETTA CALAPRICE

 PUGLIESE MARGHERITA A.
MATEMATICA FILOSOFIA
ITALIANO SCIENZE

STORIA ITALIANO ARTE LAB.AUDIO
DISCIP.AUD. ARTE INGLESE STORIA
ITALIANO MATEMATICA FILOSOFIA
MATEMATICA SCIENZE

 RAGO PIETRO

CLASSE:   3ASAS                                                          EDUCATRICE:  CALAPRICE
RUGGIERO FRANCESCA

MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA EDU.
PSICOLOGIA PSICOLOGIA ITALIANO PSICOLOGIA LAB. S. SOCIALI
STORIA FRANCESE D. SANITARIE FRANCESE ITALIANO
D. SANITARIE INGLESE
DIRITTO ITALIANO RIC. LAB. S. SOCIALI

Ora LUN MAR MER GIOV VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIOV VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^



CLASSE:          1CLA / 4BLAM                                                        EDUCATRICE:
RUGGIERO OLIMPIA

4blam/italiano 4blam/sc.naturali
4blam/fil-sto 4blam/fil-sto 4blam/italiano 4blam/l.audiov 4blam/mat-fisica
4blam/arte 4blam/mat-fisic 4blam/ inglese 1cla/inglese
1cla/storia 4blam/d.audiov 1cla/arte 1cla/matematica
4blam/l.audiov 1cla/italiano

CLASSE:      2ASAS                                                            EDUCATRICE:
SIGNORILE ANTONIA (9)

2ASAS ITALIANO

2ASAS ITALIANO 2ASAS ITALIANO

2SAS DIRITTO

CLASSE:                                                          3CLAG           EDUCATRICE: COLAFEMMINA GIULIA
TAGLIENTE ROSSANA

Lab.artistico Inglese
Storia Scienze Lab.artistico

Matematica Lab.disc.grafiche Scienze Filosofia Lab.artistico
Filosofia St.arte Religione Matematica Italiano
St.arte Lab.artistico Lab.disc.grafiche

MER

Ora LUN MAR MER GIOV VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^ 4blam/inglese
7^

Ora LUN MAR GIOV VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

2SAS MATEMATICA

2SAS SC.INTEGRATE

2ASAS SCIENZE UM
2SAS INGLESE

2SAS INGLESE



CLASSE:     3BLAM                                                       EDUCATRICE:
VALERIO ALBERTO

CLASSE:      ///                                                          EDUCATRICE:
TRIA MARIO

Staff Staff Staff Staff
Staff Staff Staff Staff Staff
Staff Staff Staff Staff Staff
Staff Staff Staff

Staff

CLASSE: 1ASAS
VALENTINI MARIA CARMELA

MATEMATICA FILOSOFIA INGLESE MATEMATICA
IITALIANO CHIMICA DISC AUDIOVIDIVE ITALIANO

STORIA ITALIANO STORIA ARTE LAB AUDIOVISIVI
STORIA ARTE INGLESE STORIA

ITALIANO MATEMATICA
MATEMATICA

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^ DIRITTO SC. UMANE ITALIANO FRANCESE
2^ SC. UMANE SC. UMANE ITALIANO ITALIANO LAB. SERV.
3^ SC.INTEGRATE STORIA LAB. SERV.
4^ MATEM. DIRITTO INGLESE
5^ MATEM. MATEM.
6^ TIC
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^

4^
5^
6^
7^



CLASSE:        4BLAM                                                        EDUCATRICE:
VISCUSI SILVANA (9)

Storia/filos Italiano
Storia/filos Italiano Mat/fisica
Arte Lab.aud.mult. Dis.aud.mult

Inglese

CLASSE:              5BLAM / 2CLA                                             EDUCATRICE:      /
ZANAZZI ELEONORA

2CLA Scienze 5BLAM Matem/Fis
2CLA Ita 5BLAM Matem/Fis 5BLAM Sto/Fil. 2CLA Inglese
2CLA Storia 2CLA Disc.Geom. 5BLAM Sto/Fil. 2CLA Matem.

5BLAM Sto/Fil. 5BLAM Italiano 2CLA Storia
5BLAM Sto/Fil. 2CLA Matem. 5BLAM Matem/Fis

5BLAM Matem/Fis 2CLA Disc.Geom.

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^

Ora LUN MAR MER GIO VEN
1^
2^
3^
4^
5^
6^
7^


